
UCHWAŁA  Nr VI/45/19 

RADY GMINY STRZELECZKI  

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym działki nr 1598 z mapy 8, 

położonej w obrębie Chrzelice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2204 z późn. zm.1) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat , z mocą obowiązywania 

od dnia 01.10.2019 r., działki stanowiącej własność Gminy Strzeleczki opisanej numerem ewidencyjnym 1598 

z mapy 8 o powierzchni 1,0213 ha, położonej w obrębie Chrzelice, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

nr OP1P/00001606/1. 

2. Oddanie nieruchomości następuje na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej 

w Chrzelicach z przeznaczeniem na działalność rolniczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny  

 

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, Dz. U. z 2018 r. poz. 2348,  

Dz. U.z 2019 r. poz. 270. 

Id: 38631AC7-B71F-4C31-A21F-995C6B6287C4. Podpisany Strona 1




